Актив на Македонски јазик
За шесто одделение ќе се изучуваат следните наставни содржини:

06.04.2020 – Народната песна Јунак и Нива- читање содржинска анализа и одговор на прашањата од истата песна.
[bookmark: _GoBack]07.04.2020 – Подготовка за Писмена работа.(Учениците се подготвуваат за Писмената работа на дадени теми).
08.04.2020 – Читање и анализа на Народната песна Скендер Беј и Моме Битолско.
09.04.2020 – Писмена работа 
